

رئیس واحد آموزش شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب؛

تمدید گواهینامه بین المللی استاندارد آموزشی ISO۲۹۹۹۰



کرامت‌شاه آکبرمیثاقی kermanshahnaslefarda@yahoo.com

کامران چقصارزهی رئیس واحد آموزش شرکت بهره برداری نفت و گاز اعلام کرد: اداره آموزش با ایلاع خط مشی آموزشی مدیر عامل محترم شرکت و هدف گذاری انجام شده توسط مدیر محترم منابع انسانی جناب آقای کمریان و همکاری و همراهی

آسدهای ستادی و عملیاتی موفق به تمدید گواهینامه سیستم مدیریت آموزش بر مبنای استاندارد ISO۲۹۹۹۰ برای یک سال دیگر شد. وی اظهار داشت: اداره آموزش شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در سال ۹۵ برای اولین بار در سطح شرکت نفت مناطق مرکزی ایران با هدف بهبود مستمر و تسهیل فرآیند آموزش در جهت دستیابی به اهداف استراتژیک شرکت و چشم‌انداز تحول آموزش، گواهینامه استاندارد آموزشی ISO۲۹۹۹۰ را دریافت کرد. وی با اعلام اینکه در انجام این میمیزی تمامی فرآیندهای اصلی و پشتیبانی مرتبط با آموزش بر اساس بندهای استاندارد ISO ۲۹۹۹۰ مورد ارزیابی قرار گرفت و تطبیق کامل آنها با استاندارد آموزشی مذکور مورد تأیید قرار گرفته است، گفت: از اواخر سال ۱۳۹۳ که موفق به دریافت گواهینامه استاندارد آموزشی ISO۱۵۰۰۱ شدیم، عملاً در چارچوب استانداردهای آموزشی بین المللی فعالیت می‌کنیم. آقای چقصارزهی در پایان اظهار داشت: با توجه به تأکید مدیر عامل محترم و حمایت ایشان، همچنین نقش مؤثر آموزش به عنوان فرآیند پشتیبان در امر تولید و ارائه سطح آگاهی کارکنان و شفاف‌سازی و بهبود مستمر فرآیندهای آموزشی استفاده از روتنه‌های تجربه شده چنانی و در نهایت تمرکز بر یادگیری به جای آموزش از اهداف حرکت به سمت دریافت این استاندارد بین المللی است.

لازم به ذکر است این استاندارد تأثیر بسزایی در بهبود کیفیت سیستم‌های مدیریت ارائه شده، شفافیت نیازهای فراگیران، نتایج قابل اندازه گیری در ارزشیابی خدمات آموزش، پایش مستمر و کنترل فرآیند یادگیری و توسعه فعالیت‌های آموزشی دارد و هدف آن کمک به سازمان هاست تا آموزش خود را به یک سرمایه گذاری مؤثرتر و کارا تر تبدیل کنند تا بتوانند نیازمندی‌ها و انتظارات خود را برای صلاحیت و توانایی توسعه بر آورده کنند.

در خدمات یادگیری، افزایش توان رقابتی خدمات ارائه شده، تحلیل شفاف برنامه‌های آموزشی، تمرکز بر نیازهای فراگیران، نتایج قابل اندازه گیری در ارزشیابی خدمات آموزش، پایش مستمر و کنترل فرآیند یادگیری و توسعه فعالیت‌های آموزشی دارد و هدف آن کمک به سازمان هاست تا آموزش خود را به یک سرمایه گذاری مؤثرتر و کارا تر تبدیل کنند تا بتوانند نیازمندی‌ها و انتظارات خود را برای صلاحیت و توانایی توسعه بر آورده کنند.

افزایش ۲۲ درصدی اعتبارات هزینه‌ای استان مرکزی

اراک - رضوان داودی جم News.ara3@gmail.com

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی گفت: اعتبارات هزینه‌ای این استان نسبت به رقم مصوب پارسال افزایش ۲۲ درصدی دارد.اماد مقایسه با عملکرد پارسال تغییری ندارد. رقیه یادگاری افزود: اعتبارات هزینه‌ای استان این استان با احتساب اضافه شدن حقوق بازرسان صنعت و معدن و حقوق ۱۰ ماده ۶۸ سازمان زندان‌ها ۲ هزار و ۳۴۰ میلیارد ریال است.

وی بیان کرد: سهم اعتبارات هزینه‌ای این استان به شیوه تخصصی برای شهرستان‌ها مشخص شده که در صورت تأیید شورای برنامه ریزی و توسعه استان مرکزی در اواخر اردیبهشت‌ماه جاری، مصوب می‌شود. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی اداه داد: با توجه به افزایش حقوق پلکانی، احتمال کسری بودجه در بخش هزینه‌ای این استان وجود دارد که از اکنون در این راستا تدابیر لازم در دستور کار است.یادگاری تصریح کرد اعتبار عمرانی امسال استان مرکزی نیز سه هزار و ۷۸۰ میلیارد ریال است که این میزان نسبت به مدت مشابه قبل ۱۳ درصد کاهش دارد. وی گفت: اعتبارات تملک دارایی این استان نیز به شیوه علمی و عادلانه در شهرستان‌ها توزیع و به تصویب شورای برنامه ریزی و توسعه استان رسیده است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی اضافه کرد: اعتبارات تملک دارایی استان در هفته سوم اردیبهشت ماه جاری به فرمانداران ابلاغ شده و باید پس از ۱۵ روز ابلاغ، کمیته برنامه ریزی شهرستان‌ها تشکیل شود و همچنین برنامه جامع طرح‌های عمرانی سال جاری پس از نهایی شدن به سازمان مدیریت و برنامه ریزی ارسال شود. یادگاری اظهار کرد: دستگاه‌های اجرایی در سال جاری نمی‌توانند طرح جدید تعریف کنند، مگر مجوز کمیسیون ماده ۲۲ سازمان مدیریت و برنامه ریزی را داشته باشند. وی تصریح کرد: طرح‌های جدید دارای مجوز با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال باید در مدت ۲ سال و با اعتبار بیشتر از ۲۰ میلیارد ریال باید در مدت ۳ سال به اتمام برسد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی افزود: ۲ هزار و ۴۰۰ طرح در این استان وجود دارد که قابل طرح در زمینه ساخت است و بقیه نیز در قالب تعمیر، تجهیز و نگهداری است. استان مرکزی با ۱۲ شهرستان و یک میلیون و ۴۱۴ هزار نفر جمعیت، یک و هشت درصد کل مساحت و ۲ درصد جمعیت کشور را در خود دارد.

کمبود ۴۰ میلیون متر مربع فضای آموزشی در کشور

کوثر موسوی - گروه استان‌ها: معاون توسعه مدیریت، پشتیبانی و مشارکت‌های مردمی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گفت: در حال حاضر ۴۰ میلیون متر مربع فضای آموزشی در کشور کم داریم که نیازمند توجه و برنامه‌ریزی بیشتر دولت است. علی شهری در بیستمین همایش خیرین مدرسه ساز استان ایلام اظهار داشت: سرانه فضاهای آموزشی در کشور با استانداردهای لازم همچنان فاصله دارد. وی با اشاره به سرانه فضاهای آموزشی کشور به‌ازای هر دانش آموز عنوان کرد: امروزه سرانه فضاهای آموزشی کشور به‌ازای هر دانش آموز حدود ۵،۱۶ متر مربع است؛ این در حالی است که سرانه استاندارد فضای آموزشی کشور ۸،۳۹ متر مربع به‌ازای هر دانش آموز است. شهری اضافه کرد: بر این اساس امروز با کمبود بیش از سه متر مربعی سرانه فضای آموزشی به‌ازای هر دانش آموز برای رسیدن به شرایط استاندارد روبه‌رو هستیم

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net
@naslefordanews
nasleforda

رئیس سازمان میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری بیان کرد:

کمک صنعت گردشگری به تعامل سازنده با دنیا

فاطمه احمدی - گروه استان‌ها

ahmadnazanin1363@yahoo.com

نشست هم‌اندیشی با جوانان، سازمان‌های مردم‌نهاد و سمن‌های فعال در حوزه‌های میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، سازمان میراث فرهنگی با حضور دکتر علی اصغر مونسان معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به همراه دکتر سید مناف هاشمی استاندار گلستان، دکتر طالبیان معاون میراث فرهنگی سازمان، مهندس ابراهیم کریمی مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان، شهرام کوسه غلرای نماینده مردم شریف شهرستان‌های گلانه، مینودشت، گالیکش و مراوه تپه در مجلس شورای اسلامی، دکتر جان فشان مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره صندوق احیا و بهره‌برداری از بناها و اماکن تاریخی فرهنگی سازمان و دیگر مسئولان استانی و شهرستانی در مجتمع پذیرایی بین راهی گلریزان شهرستان کردکوی برگزار شد. رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: امروزه صنعت گردشگری در دنیا به تپه سوم رسیده است و پیش‌بینی می‌شود این روند همچنان ادامه داشته باشد و به رتبه نخست برسد. وی با بیان اینکه صنعت گردشگری به ایجاد تعامل سازنده با دنیا کمک می‌کند. افزود: هر گردشگری خارجی هنگام بازگشت از ایران به یک سفیر برای کشورمان تبدیل می‌شود. وی اظهار داشت: ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد دلار

شهرهای قم و نبطیه خواهر خوانده شدند

قم - گروه استان‌ها: تفاهم‌نامه مشترک همکاری و خواهرخواندگی شهرهای قم و نبطیه لبنان به امضای نمایندگان شهرداری‌های این دو شهر رسید. قائم مقام شهردار قم در مراسم امضای خواهرخواندگی دو شهر قم و نبطیه که در شهر لبنان برگزار شده، در سخنانی با تقدیر از تلاش دست‌اندرکاران برگزاری هفته فرهنگی قم در لبنان اظهار داشت: یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی در حقیقت، سپردن امور به دست مردم است که در این راستا موضوع مردم سالاری دینی با ربابی انتخابات مختلف از جمله انتخابات شهر و روستا در ایران دنبال می‌شود. ابراهیم معتمدی بیان داشت: شهرداری یکی از مهم‌ترین مراکز ارائه خدمات به مردم است که در این زمینه باید در راستای ارتقای سطح ارائه خدمات و میزان کیفیت آن تلاش شود. وی ابراز داشت: خواهرخواندگی رویداد مهمی است که بین شهرهای توسعه یافته که دارای مشترکاتی هستند، منعقد می‌شود و امیدواریم با این پروتکل بهتر بتوانیم از ظرفیت‌های یکدیگر استفاده کنیم.

نسرفردا

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۶۸۰
می ۲۰۱۸ | ۲۹ شعبان ۱۴۳۹

کوتاه از استان‌ها

نماینده مردم اهر و هریس در مجلس؛

طرح‌های گردشگری از راه‌های تأمین در آمد پایدار



تیریز-ماهان فلاح tabrizborna@gmail.com

نایب‌رئیس کمیسیون اصلاح ساختار دولت در مجلس گفت: مخالف هر گونه افزایش وزارت‌خانه و توسعه دولت هستیم. بیت‌اله عبداللهی افزود: دولت با این که می‌گوید نیروی انسانی و فضا در تفکیک وزارت‌خانه‌ها ندارد، ولی این حرف قابل قبول نیست؛ چرا که گزارشات‌خانه‌ها تفکیک شوند، تنها چهار نفر مدیر کل و معاون پارلمانی اضافه می‌شود. نایب‌رئیس کمیسیون اصلاح ساختار دولت در مجلس افزود: تفکیک وزارت‌خانه‌های صنعت، معدن و تجارت، ورزش و جوانان نه تنها با شعار چلک‌سازی دولت ساز گل نیست، بلکه مغایر آن نیز هست؛ البته بنده با تفکیک وزارت‌خانه‌ها به لحاظ این که در آینده احتمال بازگشت و دوباره کاری دارد، مخالف، وی ادامه داد: وقتی می‌بینیم در اهر نمی‌توانند سنگ روی سنگ بگذرانند، این طور نیست که متولیان بی‌دین و حال کار کردن ندارند؛ بلکه بخشی از خلل در امور ناشی از محدودیت‌های منابع مالی است. عبداللهی گفت: شهردار اهر باید به تأمین منابع مالی توجه ویژه‌ای کند؛ علی‌رغم این که می‌دانیم تأمین حقوق کارمندان و پرسنل شهرداری رنج‌آور است. نماینده مردم اهر و هریس در مجلس در ادامه با تأکید بر این که شهرداری اهر باید با استفاده از تأمین منابع مالی فکر کند، بیان کرد: با توجه به رکود حاکم بر ساخت و ساز و نبود درآمد از این محل و خسارت سرمایه‌دگی که قطعا بر اقتصاد شهر نیز تأثیر گذار است، باید فراتر از مشکلات و منابع فکر کند. عبداللهی اضافه کرد: یکی دیگر از راه‌های تأمین درآمد پایدار برای شهرداری اهر، اجرای طرح‌های گردشگری است. وی در خصوص رونق‌آحداث کارخانه آهک هیدراته، گفت: شرکت مس ملی ایران قرار است در این پروژه ۴۰ میلیارد تومان سرما به گذاری کند که با تکمیل و بهره‌برداری برای ۲۰۰ نفر به‌صورت مستقیم اشتغال زایی خواهد داشت و طبق برنامه ریزی‌ها و اظهارات پیمانکار، قراردادها امسال ماشین و دستگاه‌ها در محل کارخانه نصب می‌شود.

مدیر کل کمیته امداد گلستان؛

خیران ۸۰ میلیارد تومان به کمیته امداد کمک کردند

گلستان - گروه استان‌ها ahmadnazanin1363@yahoo.com

مدیر کل کمیته امداد استان گلستان گفت: خیران استان گلستان تاکنون ۸۰ میلیارد تومان به کمیته امداد استان کمک کردند.امان الله حسین پور در جمع خیران و حامیان در کلابه با اشاره به افزایش کمک خیران در استان اظهار داشت: کمک ۸۰ میلیارد تومانی مردم پار سال در گلستان، نشان از اعتماد بالای مردم استان به این نهاد حمایتی دارد وی تأکید کرد: کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گلستان در سال ۹۶، توانست ۲۶۰ میلیارد تومان از اعتبارات دولتی و کمک‌های مردمی را در قالب ساخت مسکن، اشتغال، تحصیل، مشاوره، درمان و غیره در گم‌دش مالی قرار دهد. وی تأکید کرد: پرداخت ۸۰ میلیارد تومان کمک مردم به کمیته امداد در سال ۹۶ نشانگر ارتقای اعتماد مردم به این نهاد است، این در حالی است که در سال ۹۵ میزان کمک مردم ۴۰ میلیارد تومان بوده است. وی افزود: رویکرد این نهاد، خدمت‌رسانی به نیازمندان و توانمندسازی مددجویان با ارائه آموزش و پرداخت تسهیلات است، تا مددجویان بتوانند خود به رفع نیاز خود بپردازند. حسین پور خاطر نشان کرد: در ۲ سال گذشته حدود ۶ هزار مددجو به شغل و درآمد پایدار رسیدند و با وجود فاصله بالای طبقاتی در استان گلستان و با توجه به درآمدها و شرایط، رزینده ما نیست. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گلستان افزود: این نهاد حمایتی، در استان گلستان ۱۰۶ هزار نفر را تحت پوشش دارد که حدود ۱۰ هزار نفر از این‌س جمعیت یتیم و ۳۸ هزار نفر از زنان سرپرست خانوار است. حسین پور اظهار داشت: کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گلستان توانست در جمع‌آوری صدقات از رتبه ۲۹ در سال ۹۵، به رتبه نخست در سال ۹۶ دست یابد و در اشتغال و جمع‌آوری زکات هم رتبه‌های برتر را در کشور دارد.



تصویر: کامران چقصارزهی

دستی و ۱۰ درصد بحث گردشگری در نظر گرفته است.

مونسان با بیان اینکه تبدیل بنای تاریخی به اقامتگاه‌های گردشگری موضوع برنامه‌ریزی است و سازمان میراث فرهنگی اتماده مشارکت عزیزان نخبستی بر گزار کردیم. وی ادامه داد: ۲۸۰ میلیون دلار صادرات صنایع دستی در سال ۱۳۹۶ را شاهد بودیم که نسبت به ۳۳۰ میلیون دلار سال ۱۳۹۵ رشد خوبی داشته و جمع صادرات ما با توجه به صادرات چمدانی و ۵۰۰ میلیون دلار بوده است. رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: یک روز گردشگری نگرش‌ها تغییر کند. در ادامه استاندارد گلستان گفت: بوم گردی یکی از شیوه‌های مؤثر و ارزان قیمت رونق گردشگری بود و افزون بر ۲۰ درصد روستاهای ۱۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات در صد در نظر گرفته که ۱۰ درصد آن در بخش صنایع

تغییر کند، گفت: در مسئولیت سازمان میراث فرهنگی و گردشگری برای توسعه گردشگری تلاش زیادی کردم. گرچه رضایتی از شرایط ندارم؛ ولی در این حوزه روند خوبی در کشور شکل گرفته است. معاون رئیس جمهور از اجرای طرح برند شهر در حوزه گردشگری خبر داد و یادآور شد: با بیان اینکه صنعت گردشگری به ایجاد تعامل سازنده با دنیا کمک می‌کند، اذعان کرد: هر گردشگر خارجی هنگام بازگشت از ایران به یک سفیر برای کشورمان تبدیل می‌شود و در شرایطی که استیکر جهانی همه‌جمله‌های سختی را علیه ما ایجاد کرده، انتقال فرهنگ ایرانی اسلامی به راحتی از طریق حوزه گردشگری انجام می‌شود. رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تأکید کرد: متأسفانه هنوز از ناحیه دولت و مجلس شورای اسلامی به حوزه گردشگری توجه نشده و مسئولان برای ایجاد اشتغال همچنان بر حوزه صنعت متمرکز شده‌اند. مونسان با بیان اینکه در صد سطح شهر توجه شده است. مونسان متذکر



مورد امداد رسانی به حادثه و ارائه خدمات داشته‌اند که از این تعداد، ۷۷ مورد جاده‌ای، ۶ مورد کوهستان، ۸ حادثه شهری، ۸ مورد سیل و آب‌گرفتگی و ۳۵ مورد ارائه خدمات حضوری و مسابستی بوده است. عرفی با بیان اینکه حوادث جاده‌ای ۸۱ درصد کل حوادث را به خود اختصاص داده‌اند، گفت: از این تعداد، ۲۶ مورد واژگونی خودرو، ۳۰ مورد تصادف، یک مورد آتش‌سوزی و ۱۰ مورد انحراف از مسیر بوده است. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان همدان افزود: در مجموع حوادث و خدمات ارائه‌شده در این مدت ۸۲۲ مورد امداد رسانی به حوادث و ارائه خدمات ثبت‌شده که ۴۹۵ مورد آن حوادث جاده‌ای معادل ۷۸ درصد

دستگاه آمبولانس و ۱۴ خودرو نجات به کار گرفته‌شده است. عرفی یگانه با اشاره به خدمات این معاونت در سال ۹۶ نیز افزود: در این مدت ۸۲۲ مورد امداد رسانی به حوادث و ارائه خدمات ثبت‌شده که ۴۹۵ مورد آن حوادث جاده‌ای معادل ۷۸ درصد

مورد امداد رسانی به حادثه و ارائه خدمات داشته‌اند که از این تعداد، ۷۷ مورد جاده‌ای، ۶ مورد کوهستان، ۸ حادثه شهری، ۸ مورد سیل و آب‌گرفتگی و ۳۵ مورد ارائه خدمات حضوری و مسابستی بوده است. عرفی با بیان اینکه حوادث جاده‌ای ۸۱ درصد کل حوادث را به خود اختصاص داده‌اند، گفت: از این تعداد، ۲۶ مورد واژگونی خودرو، ۳۰ مورد تصادف، یک مورد آتش‌سوزی و ۱۰ مورد انحراف از مسیر بوده است. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان همدان افزود: در مجموع حوادث و خدمات ارائه‌شده در این مدت ۸۲۲ مورد امداد رسانی به حوادث و ارائه خدمات ثبت‌شده که ۴۹۵ مورد آن حوادث جاده‌ای معادل ۷۸ درصد

بهداشت

ارتیش در توسعه مراکز آبد رسانی به کمک اردبیل می‌آید

اردبیل - گروه استان‌ها: دبیر کل اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی اردبیل گفت: با توجه به توانمندی کشور ارتیش در بخش توسعه مراکز آبد رسانی، انتظار می‌رود این کشور تجربیات و توانمندی خود را در این حوزه در اختیار مسئولان قرار دهد. حسین وثوقی ایرانی در نشست سفیر و رایزن بازرگانی ارتیش در ایران با مسئولان و اعضای اتاق بازرگانی اردبیل اظهار کرد: خوشحال هستیم که امروز میزبان نجیب‌زادگانی از کشور ارتیش هستیم که همواره در برپایی صلح و وفای به عهد، اصول و مبانی اخلاقی راه خوبی نشان دادند. وی با بیان اینکه مردم این خطه با تاسی به مولای خود علی (ع) که همواره صنعتگران، تاجر و بازرگانان را سفارش کرده و آنها را منادی صلح و آرامش می‌کند، خاطر نشان کرد: ما نیز در تقویت این مبانی حقیقی توسعه روابط تاش و کوشش می‌کنیم. دبیر کل اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی اردبیل این سفر را نشانه احترام به صلح و آرامش و وفای به عهد اعلام کرد و افزود: ملت ایران میزبانی خاطر‌ناگیز ارتیش‌ها را در جریان مذاکرات برجام فراموش نمی‌کنند و در طول تاریخ روابط حسنه ایران با ارتیش ریزناز دو خاص بوده است. وثوقی ایرانی قدمت ۱۵۰ ساله روابط تجاری ایران با ارتیش را یادآور شد و گفت: سفیر ایران در وین که خود اهل اردبیل است فرصت خوبی را برای توسعه روابط استان اردبیل با وین ارتیش فراهم

کرده؛ به طوری که مادر زمینه‌های مختلف می‌توانیم همکاری دوجانبه‌ای داشته باشیم.

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ارس،

کسانی که در حوز‌های علمیه فعالیت دارند، جهاد می‌کنند

وی خاطر نشان کرد: در تاریخ نیز مشاهده می‌کنیم که قبل از به وجود آمدن مدارس کنونی، مدارس و حوز‌های علمیه، عامل نشر علم در تمام جهان بودند. نریمان افزود: بیشتر دانشمندان اسلامی حوز‌های نجوم، شیمی و سایر علوم در طول تاریخ، دانش آموخته اسنادید حوز‌های علمیه، هستند و حتی دانشمندی مانند جابر ابن حیان در محضر امام صادق (ع) تلمذ کرده است. وی ادامه داد: موفقیت در

تیریز - مهناز یاشائی: tabrizborna@gmail.com

رئیس هیئت مدیره و مدیر عمل ساژمن مقام آزاد ارس به مناسبت هفته گرامیداشت مقام معلم از حوز‌ه علمیه خواهران فاطمه‌یازدید کرد. محسن نریمان در این بازدید، گفت: اسنادید حوز‌های علمیه، به‌موجب اخلاق اسلامی هستند که آموز‌های این معلم‌ن در تمام ابعاد جامعه اسلامی نمود پیدا می‌کند.

دریچه

مشکل زیر گذر بهارستان، دفع آب‌های سطحی است

لرستان / ابری نوری: شهردار خرم آباد مشکل زیر گذر بهارستان را دفع آب‌های سطحی عنوان کرد. شهردار خرم آباد در جلسه اقتصاد مقاومتی که به ریاست استاندار و با حضور فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا در استانداری برگزار شده، اظهار داشت: از روزی که پروژه زیر گذر بهارستان کلید خورده تاکنون حدود ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. وحید رشیدی افزود: از لحاظ منابع مالی تاکنون پرداختی به این پروژه صورت

نگرفته است؛ اما با همکاری‌های انجام شده حدود یک پنجم هزینه‌های مالی این پروژه توسط اوراق و املاکی که شهرداری دارد، با نماینده پروژه کارهای قرارداد انجام شده و به‌اجرا در آمده است تا از این طریق بتوان به پیشرفت فیزیکی پروژه سرعت بخشید. وی با اشاره به اینکه مشکلات این پروژه دفع آب‌های سطحی است تصریح کرد: باید سایر دستگاه‌های خراج از حوز‌ه شهری همکاری لازم را با این پروژه به‌عمل آورند. شهردار خرم آباد همچنین به تشریح مشکلات موجود در این پروژه پرداخت و اظهار کرد: این مشکلات شامل لوله‌های گاز در ضلع غربی زیر گذر، کابل‌های مخابراتی، فیدر نوری و مهم‌ترین آن نیز تیرهای برق و دکل‌های فشار قوی است که عملاً قسمتی از پروژه را غیرممکن ساخته است. رشیدی یادآور شد: انتظار می‌رود تعارضاتی که در این پروژه با شرکت‌های خدمات‌رسان وجود دارد، هر چه زودتر بر طرف شود.